[image: image1.png]COCHOBOBOPCK

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                                                                                            №

	О внесении изменений в постановление администрации города Сосновоборска от 12.03.2019 № 331 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об установлении, изменении и отмене муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в границах города Сосновоборска»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации города в соответствие с законодательством Российской Федерации, руководствуясь ст. ст. 26, 38 Устава города Сосновоборска Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Внести в постановление администрации города Сосновоборска от 12.03.2019 № 331 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об установлении, изменении и отмене муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в границах города Сосновоборска» (далее – Постановление) следующее изменение:

1.1. абзац 9 пункта 2.5 приложения к Постановлению изложить в следующей редакции:
«Постановление Правительства РФ от 01.10.2020 № 1586 "Об утверждении Правил перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом»;

1.2. абзац 10 пункта 2.5 приложения к Постановлению изложить в следующей редакции:

«Приказ Министерства транспорта Российской Федерацтт от 30.04.2021 № 145 «Об утверждении Правил обеспечения безопасности перевозок автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом»;
1.3 пп.4 пункта 2.9 приложения к Постановлению изложить в следующей редакции:
«Приказ Министерства транспорта Российской Федерации от 30.04.2021 № 145 «Об утверждении Правил обеспечения безопасности перевозок автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом»
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в городской газете «Рабочий».

Глава города Сосновоборска                                                          А.С. Кудрявцев